
ZARZĄDZENIE nr 60/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia  30 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Centrum Kultury we Władysławowie oraz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej we Władysławowie za rok 2020 

 

 Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 194) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury we Władysławowie za rok obrotowy 
2020 w skład którego wchodzą : 

1. bilans sporządzony na dzień 31.12.2020r. , który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę bilansową 760.586,89 zł 

2. rachunek zysków i strat za okres 01.01.2020 do 31.12.2020 wykazujący zysk w kwocie  - 
446.974,35 zł 

3. informacja dodatkowa , obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia. 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej we Władysławowie za rok 
obrotowy 2020 w skład którego wchodzą : 

1. bilans sporządzony na dzień 31.12.2020r. , który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę bilansową 0,00 zł 

2. rachunek zysków i strat za okres 01.01.2020 do 31.12.2020 wykazujący stratę w kwocie 
0,00 zł 

3. informacja dodatkowa , obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia. 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później 
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

W związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej w przypadku samorządowej instytucji kultury roczne 
sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-06T09:54:31+0200




